Organisateur : Association _	COMITÉ DES FÊTES Source : http://vide-greniers.org/reglementation/ rédaction : http://www.benevolat.org
Adresse :	19 RUE MAURICE DELAMARE. 27340 PONT DE L'ARCHE
	Attestation - Inscription Vide-Greniers
	Personne morale
se déroulant le . 29 ma	i 2025 _ à Ville : PONT DE L'ARCHE _
Je soussigné(e),	
	Prénom
	on/., (Raison sociale):
	euers : de
	dans la personne morale.
-	dans la personne morate.
	mail:
-	par
	ile:
Déclare sur l'honneur : - Etre soumis au régime de l'artic	le L 310-2 du Code de commerce
	rescrit pour les objets mobiliers usagés (Article 321-7 du Code pénal)
Fait à . Pont de l'Arche	le . 29 mai 2025
	Signature
	l'emplacement pour une longueur de mts à l'organisateur qui le joindra au registre pour remise au Maire de la Commune d'organisation
Attestation devant ette femis	a i organisateur qui le joindra au registre pour remise au maire de la Commune d'organisation
Organisatour : Association	COMITÉ DES FÊTES Source : http://vide-greniers.org/reglementation/
Organisateur : Association _ Adresse :	19 RUE MAURICE DELAMARE, 27340 PONT DE L'ARCHE
Addesser	
Attestation - Inscription Vide-Greniers	
	Personne morale
se déroulant le 29 ma	ii 2025 _ à Ville : PONT DE L'ARCHE _
Je soussigné(e),	
	Prénom
Représentant la Société/Association	n/., (Raison sociale):
Nº de registre du commerce/des m	étiers : de
dont le siège est au (adresse):	
ayant la fonction de :	dans la personne morale.
Adresse du représentant :	
CP Ville	
Tél E	mail:
Titulaire de la pièce d'identité N°	
	par
N° immatriculation de mon véhicu	le:
Déclare sur l'honneur :	
 Etre soumis au régime de l'article L 310-2 du Code de commerce. Tenir un registre d'inventaire, prescrit pour les objets mobiliers usagés (Article 321-7 du Code pénal) 	
Fait à . Pont de l'Arche	
rana. Pont de l'Arche	le . 29 mai 2025 Signature
	l'emplacement pour une longueur de mts à l'organisateur qui le joindra au registre pour remise au Maire de la Commune d'organisation